｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人國家實驗研究院 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：國研策字第1140102578號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：育成團隊遴選須知(218877_1140102578-0-0.pdf)

有關114年度「公民團體創新示範與沙盒試驗計畫─育成團
隊」徵件訊息，請公告轉知並鼓勵相關團體踴躍報名，請

查照。

為實該050淨零轉型政策目標，臺灣淨零科技方案推動小
組推動「公民團體創新示範與沙盒試驗計畫」，導入具實

證基礎之氣候行動解方，於社區場域試行，發展淨零綠生

活模式。為培育在地創新能量與擴大民間參與，該小組進

一步規劃「育成團隊」機制，透過系統性培力、專家輔導

及共學陪伴，協助具潛力團隊深化構想、補足量能，強化

其淨零試驗之執行力，並建立多元、可行之公民參與路

徑，促進社會整體轉型動能。

旨揭計畫遴選須知詳附件，相關資訊請參考本院網站活動

公 告 ， 網 址 ： https://www.niar.org.tw/xmdoc/cont?
xsmsid=0I148623268432243722&sid=0P17135456545142802
0

正本：經濟部水利署、經濟部能源署、內政部國土管理署、農業部綜合規劃司、農業
部農村發展及水土保持署、農業部農田水利署、農業部資源永續利用司、環境
部氣候變遷署、環境部綜合規劃司、環境部資源循環署、國家發展委員會國土
區域離島發展處、國家發展委員會社會發展處、教育部技術及職業教育司、文

地址：10636台北市大安區和平東路二段106號3樓
聯絡人：張鈞茹
電話：02-2737-8176
電子信箱：2501020@niar.org.tw

發文日期： 中華民國114年6月23日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

經濟發展處 114/06/23

1140032698

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

化部文化資源司、數位發展部數位國際司、衛生福利部、原住民族委員會、臺
北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政
府、新竹市環境保護局、彰化縣政府、雲林縣政府計畫處

副本：國家科學及技術委員會科技辦公室

院長 蔡宏營電  子  公  文
交  換  章
2025/06/23
16:35:29

第2頁，共2頁

經濟發展處 114/06/23

1140032698